Registre-se, Autue-se.

Saia das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

CachoGím

Data;

_L L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2JD\o\

PRESIDENTE

1° SECRETÁRIO

'TxtZX)

Vi. ioC.Atztjas g ixó FilgAMÕã ,0
.VICE-PRESIDENTE^

' SECRETÁRIO:

A^UNTO:

Fkxt- \w M
INICIATIVA:nVA: ^

HISTÓRICO:

(l©N5C€-t)C A (j0 ineiODA-

CAtmU) Ç Pá' OaíTBAS
pR)\/ipeioy^

U)íe Ch\W()<^

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

□ Obras e Serviços Públicos
□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
P  I Direitos Humanos e Ássist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

1

LEITURA:.

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APRO^DO PQ
x_

PRESIDENTE

REJEITADO P

PRESIDENTE: ,

□AN MmDE ABSTENÇÃO

ADE □ ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver:

Vèr:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I IMAMIMinAnp FIaRQTdMrAn

u

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N" 007/2019

DOCUMENTO;

PROTOCOLO GERrlL:

NÚMERO PRÓPRIO: ;^t|
DATA PROTOCOLO: ̂

CONCEDE "HOMENAGENS" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. r - Fica concedido a Comenda ''CAMILO COLA" de acordo com a Resolução

037/2002 ao Sr JORGE LUIZ CHAMON,

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de Junho de 2019.

HIGNER MANSUR

Vereador - PSB

ç  f

'~X I □ ̂STS'!W.A0
sssão

:

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

u

CaehorJío

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N" 007/2019

DOCUME^rrO:

PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO: 2W
DATA PROTOCOLO: \o (Qó ! !<?)

CONCEDE "HOMENAGENS" E DÁ OUTRAS PROVIl]|ENCIAS

Art. r - Fica concedido a Comenda ''CAMILO COLA'' de acordo com a Resolução
037/2002 ao Sr JORGE LUIZ CHAMON,

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,: revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de Junho de 2019.

! / I
HIGNERjjlANSUR

Vereador i PSB

vADO

J UNANIiviIDADE
f~~X i □ AEí^^PENÇAO

Dessèo A\ —
prt?side*nte_

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-6622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@Gmci.es.goy.br